
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 20 июня  2014 г. № 1303 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в План мероприятий по реализации 

наказов избирателей, предусмотренных к финансированию из 

бюджета муниципального образования «Котлас» в 2014 году 

 

 

В соответствии с изменениями, внесенными в решение 

Собрания депутатов МО «Котлас» от 19.12.2013 № 31-н «О 

бюджете муниципального образования «Котлас» на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов» на основании поправок о 

распределении средств, зарезервированных в резервном фонде 

администрации МО «Котлас» на финансовое обеспечение расходов, 

связанных с выполнением наказов избирателей, внесенных 

депутатами Собрания депутатов МО «Котлас» Кручининой Т.В. и 

Завадским Н.Н., руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. План мероприятий по реализации наказов избирателей, 

предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального 

образования «Котлас» в 2014 году, утвержденный постановлением 

администрации МО «Котлас» от 24.12.2013 № 4095 изложить в 

новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Финансового управления МО «Котлас» 

Кошутину Н.Г. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 
 


